Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
8 августа 2016 года

№ 53
О проведении агитации при проведении голосования по вопросу преобразования муниципального образования Аннинское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 09.06.2007 № 93-оз «О местном референдуме в Ленинградской области», совет депутатов  муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Уполномочить главу местной администрации, муниципальных служащих местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на проведение агитации при проведении голосования по вопросу преобразования муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в связи с изменением статуса сельского поселения и наделением его статусом городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
 Глава муниципального образования

 Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков